בית החולים מדיקל סנטר בהרצליה פיתוח, הפועל במתכונת פרטית למחצה, נמצא בבעלות חלקית (והשפעה גדולה) של קופת חולים "כללית".

הסקירה שלפנינו מבוססת בעיקר על נתוני נציבות שירות המדינה, הכוללים את כל בתי החולים הממשלתיים, וכן על נתונים לא רשמיים של קופת חולים "כללית".

טרם הצגת הנתונים חשוב לציין כי לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994 כל אזרח במדינה חייב להיות משויך לאחת מארבע קופות חולים שמספקות את כל שירותי הבריאות הנכללים בסל שירותי הבריאות, לרבות תרופות, ניתוחים, אשפוזים ושירותים נוספים.

## הנתונים

לפי נתוני נציבות שירות המדינה, בשנת 2009 עמד שיעור הערבים מקרב 60 אלף עובדי המדינה (לא כולל מורים ושוטרים) על 6.97% בלבד, עלייה קלה לעומת שנת 2008 (6.67%) ושנת 2007 (6.17%).